
Usnesení č. 3/2023 ze zasedání ZO Hlohová dne 26.04.2023 

 

Bod 2) ZO schvaluje bez výhrad závěrečný účet obce, hospodářský výsledek a účetní 

závěrku za rok 2022. 

 

Bod 3) ZO bere na vědomí dokončení akce „Revitalizace KD v Hlohové – V. etapa“.  

Zastupitelstvo obce Hlohová schvaluje přijetí finanční dotace z rozpočtu Plzeňského kraje do 

rozpočtu obce Hlohová ve výši 400 000,-Kč na akci „Revitalizace KD v Hlohové - VI. 

etapa“. ZO pověřuje starostu podpisem Smlouvy o poskytnutí účelové dotace. 

ZO schvaluje SoD s firmou Milan Kaigl, Poděvousy 1, 345 61 Staňkov, na stavební práce a 

dodávky pro akci „Revitalizace KD v Hlohové – VI. etapa“.  

 

Bod 4) ZO schvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa 

zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství s firmou EKO-KOM, a.s., 

Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4. Tato smlouva nahrazuje a zrušuje předchozí Smlouvu 

se společností EKO-KOM, a.s. 

  

Bod 5) ZO schvaluje podání žádosti o převod pozemků parc. č.: 14/1, 14/8, 333/6, 334/17, 

356/13, 356/23, 356/24, 472/2, 475/3, 490/3, 543/2, 905 a 906 v k. ú. Hlohová z majetku 

ÚZSVM do vlastnictví obce. 

 

Bod 6) ZO schvaluje Nařízení obce č. 01/2023 o zákazu podomního a pochůzkového prodeje 

a podomních aktivit energetických zprostředkovatelů nebo zástupců energií na území obce. 

 

Bod 7) ZO schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 

umístění stavby č. IV-12-0021670 se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 

02 Děčín. 

 

Bod 8)a) ZO projednávalo možnost prodat na náhradní díly nefunkční traktůrek (sekačku) 

pořízený v roce 2005. 

 

b) ZO schvaluje výstavbu dřevěného přístřešku u kulturního domu v místě před výdejním 

okénkem pro občerstvení. 

 

c) ZO zjistí cenovou nabídku na opravu místní komunikace „Po rybníčku“ a vylití spár 

asfaltem na prostranství před kulturním domem.  

 

 

 

Zapsal: J. Václavík                                                  Ověřovatelé: V. Čapek 

                                                                                                  

Starosta: J. Čapek                                                                          P. Beran 

 

 

 

Vyvěšeno: 28.04.2023                    Vyvěšeno v elektronické podobě: 28.04.2023 

Sejmuto:                                          Sejmuto v elektronické podobě:   


